2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(Депздрав Югры)

П Р И К А З
О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 марта 2014 года № 147
«О работе формулярной комиссии Департамента здравоохранения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
от  27.10.15
                                                   № 1204
г. Ханты-Мансийск
В связи с организационно-кадровыми изменениями                             п р и к а з ы в а ю:
         Внести в приказ Департамента здравоохранения                                    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 марта 2014 года    № 147 «О работе формулярной комиссии Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее - Приказ) следующие изменения:
         1. Приложение 1 к Приказу изложить в редакции:

 «Состав формулярной комиссии Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	Иванова И.В.

	- начальник управления развития системы здравоохранения, председатель формулярной комиссии;

	Маснева Е.В.

	- начальник отдела лекарственного обеспечения, заместитель председателя формулярной комиссии;

	Медведева И.В.
	- консультант отдела лекарственного обеспечения, секретарь формулярной комиссии.

	Члены комиссии:

	Волчанина Н.Г.
	- заместитель начальника управления организации медицинской помощи, начальник отдела организации скорой медицинской и первичной медико-санитарной помощи взрослому населению;

	Мялькин С.А.

Вдовина Л.Б.

Чесновская Е.А.

Тараник М.Б.
Могильницкая Т.Л.

Гирина А.А.
Юрченко Н.В.

Добрынина И.Ю.

Урванцева И.А.

Качальская Я.В.

Киличева И.И.
Анищенко Л.И.

Зинина Е.Е.

Билан Е.В.

Земерова Е.В.
Петровский Ф.И.

(по согласованию)
	- заместитель начальника отдела лекарственного обеспечения;
- консультант отдела лекарственного обеспечения;

- Заместитель начальника отдела организации

специализированной, в том числе высокотехнологичной медицинской помощи

Управления организации медицинской помощи;

- главный внештатный специалист терапевт;

- главный внештатный специалист по общей врачебной практике (семейной медицине);

- главный внештатный специалист педиатр;

- главный внештатный специалист клинический фармаколог;

- главный внештатный специалист эндокринолог;

- главный внештатный специалист кардиолог;

- главный внештатный специалист психиатр;
- главный внештатный специалист по акушерству и гинекологии;

- главный внештатный специалист невролог;

- главный внештатный специалист гематолог;

- главный внештатный специалист онколог;

- главный внештатный специалист ревматолог;
- ректор Ханты-Мансийской государственной медицинской академии, доктор медицинских наук.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  Владимирова А.В.
Директор

                     А.В.Филимонов